
Derde wijziging Verordening zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2017

Het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg;

 

overwegende dat het besluit van het algemeen bestuur van 27 november 2019 waarmee de begroting

2020 is vastgesteld, noodzaakt tot het wijzigen van de Verordening zuiveringsheffing Waterschap

Limburg 2017;

 

verder overwegende, dat als gevolg van jurisprudentie artikel 21 aanpassing behoeft;

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur;

 

gelet op de Waterschapswet;

 

BESLUIT:

 
I De Verordening zuiveringsheffing Waterschap Limburg 2017, vastgesteld bij besluit van 2 januari

2017 en nadien gewijzigd, als volgt te wijzigen:

 

1. Artikel 18 komt te luiden:

Artikel 18 Tarief

Het tarief bedraagt € 52,26 per vervuilingseenheid.

 

2. Artikel 21 Inwerkingtreding en citeerartikel wijzigt als volgt:

a. Na het vierde lid wordt ingelast, een vijfde lid, luidend:

5. De in bijlage I genoemde normbladen worden in het Waterschapsblad

bekendgemaakt en door terinzagelegging in het kantoor van Waterschap Limburg

te 6043 CX Roermond, Maria Theresialaan 99 en in het kantoor van het

overheidslichaam Belastingsamenwerking Gemeenten en Waterschappen BsGW

te 6042 JX Roermond, Kerkeveldlaan 2.

b. Het vijfde lid vernummert in lid 6.

II Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking.

III De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2020.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 november 2019.

De secretaris-directeur,

[getekend]

ir. E.J.M. Keulers MMO

De dijkgraaf,

[getekend]

drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

Nr. 12846

WATERSCHAPSBLAD 6 december

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Limburg

Waterschapsblad 2019 nr. 12846 6 december 20191


